Ofício GP. Nº.  752/2005

Botucatu, 27 de setembro de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 050/2005, de autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

ÉDSON MÁRCIO DE TOLEDO MESQUITA

Diretor Administrativo da Instituição Toledo de Ensino
Praça. Nove de Julho, 1-51

Vila Pacífico
CEP 17032-513

Bauru - SP